22.11.2019. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za usluge

održavanja medicinske opreme proizvođača „Fressenius“

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica u ukupnom iznosu od 16.380,00 KM
(slovima: šesnaesthiljadatristotineosamdeset konvertibilnih maraka) po osnovu Ugovora broj:
20/1-8575/17 od 22.08.2017. godine i Ugovora broj: 20/1-9535 od 30.09.2019. godine, zaključenih
sa „Fressenius Medical Care“ d.o.o. Sarajevo za nabavku usluga održavanja medicinske opreme.

Član 2.
(Analitička konta)